As exigências de habilitação jurídica e de regularidade fiscal e trabalhista são as usuais para a generalidade dos objetos, conforme disciplinado em Lei.

13.2. O critério de julgamento da proposta é o menor preço por item;

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

14.1. O custo estimado da aquisição é de R$ 11.315,00 (onze mil trezentos e quinze reais), conforme pesquisas analíticas e dados consolidados anexado SEI n° 22240004.

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2013/Lei/L12846.htm#art5

15.1. A disponibilização dos recursos orçamentários fica a cargo da Coordenação-Geral de Planejamento, Orçamento, Finanças e Custos - CGPOF, da Diretoria de Administração e Logística